در فرجام این که امریکا از مزدورش در سوریه دست نمی کشد تا مبادا انقلاب رام شده و به سقوط نظام و برپایی خلافت بینجامد؛ اما آنان شکست خورده و ناکام اند؛ زیرا خلافت وعده ای الله سبحانه و تعالی و بشارت رسول الله صلی الله علیه وسلم است که شام ان شاء الله بزودی مرکز دارالاسلام قرار خواهد گرفت. چنان چه رسول گرامی معظم اسلام صلی الله علیه وسلم، آن را برای ما خبر داده است و بینی امریکا خوار و زبون خواهد بود.

۸ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۵ اپریل ۲۰۱۷ م